

# Ejendomsselskabet TF ApS

*CVR-nr.:* 44303167

Thyparken 16  
7700 Thisted

Årsrapport 1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

4. marts 2026

Rasmus Kronborg  
Dirigent

# Indhold

## **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

## **Påtegning**

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

## **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet TF ApS  
Thyparken 16  
7700 Thisted

CVR-nr.: 44303167  
Regnskabsår 01/01/2025 -31/12/2025

**Revisor** PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr.: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af fast ejendom samt investering i fast ejendom

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat er et overskud efter skat på DKK 1.020.359 mod et underskud på DKK 16.342.434 i 2024 og selskabets egenkapital udgør DKK 8.511.233 pr. 31. december 2025.

Værdien af ejendommen indregnes til markedsværdi efter afkastmetoden, og er i året nedskrevet med DKK 62.330.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens udløb, der væsentligt påvirker årsrapporten, eller som er af væsentlig betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke, efter ledelsens bedste skøn, påvirket af usædvanlige forhold, og der har ikke foreligget usikkerheder om årsrapporten eller dele heraf.

## Forslag til resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat overført til egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttofortjeneste / Bruttotab</b>		<b>1.534.169</b>	<b>256.809</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme		-62.330	-16.082.469
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.471.839</b>	<b>-15.825.660</b>
Finansielle omkostninger	1	-281.882	-590.097
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.189.957</b>	<b>-16.415.757</b>
Skat af årets resultat	2	-169.598	73.323
<b>Årets resultat</b>		<b>1.020.359</b>	<b>-16.342.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.020.359	-16.342.434
<b>I alt</b>		<b>1.020.359</b>	<b>-16.342.434</b>

## Balance 31. december 2025

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2025 DKK</b>	<b>2024 DKK</b>
Investeringsejendomme	3	26.500.000	26.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.500.000</b>	<b>26.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.500.000</b>	<b>26.500.000</b>
Andre tilgodehavender		0	106.017
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	73.323
Periodeafgrænsningposter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>179.340</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>179.340</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>26.500.000</b>	<b>26.679.340</b>
<b>Passiver</b>		<b>2025 DKK</b>	<b>2024 DKK</b>
Selskabskapital		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		7.411.233	6.390.874
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.511.233</b>	<b>7.490.874</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.168	2.004.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.682.675	17.184.457
Skyldig selskabsskat		226.924	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>17.988.767</b>	<b>19.188.466</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>26.500.000</b>	<b>26.679.340</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	i alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2025	1.100.000	6.390.874	7.490.874
Årets resultat	0	1.020.359	1.020.359
Egenkapital pr. 31. december 2025	1.100.000	7.411.233	8.511.233

## Noter

	2025	2024
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter til tilknyttede virksomheder	-281.765	-590.097
Øvrige	-117	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>-281.882</b>	<b>-590.097</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-226.924	73.323
Regulering skat tidligere år	57.326	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-169.598</b>	<b>73.323</b>
<b>3 Investeringsejendomme</b>		
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Kostpris 1. januar	46.582.469	19.620.867
Tilgang i årets løb	62.330	26.961.602
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>46.644.799</b>	<b>46.582.469</b>
Samlede af- og nedskrivninger 1. januar	20.082.469	4.000.000
Årets af- og nedskrivninger	62.330	16.082.469
<b>Samlede af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>20.144.799</b>	<b>20.082.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>26.500.000</b>	<b>26.500.000</b>

Afkastprocent, der er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi udgør 7,75% og en gennemsnitlig markedesleje pr. m<sup>2</sup> på DKK 730.

Der er anvendt eksterne vurderingsmænd til målingen af ejendommens værdi pr. 31. december 2024.

En ændring i afkastprocenten på +/- 1% point vil medføre en ændring i værdien på TDKK -2.800/+3.600.

#### 4 Oplysninger om eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Foreningen af forsikringstagere i Thisted Forsikring f.m.b.a., der er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ikke hæftelser i forhold til sambeskatningsreglerne som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2025.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 5 Oplysninger om ejerskab

Ejendomsselskabet TF ApS' nærtstående parter er:

### Bestemmende indflydelse:

Thisted Forsikring A/S, ejer 100% af anpartskapitalen i Ejendomsselskabet TF ApS, og har således bestemmende indflydelse.

Ejendomsselskabet TF ApS indgår i koncernregnskabet i årsrapporten for Foreningen af forsikringstagere i Thisted Forsikring f.m.b.a.

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsvilkår.

## 6 Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

<u>2025</u>	<u>2024</u>
1	1